
日 期 時 間 國小男生組 國小女生組 球檯數 場數
08:30
09:00 1~20 1~2 22 22
10:00 21~32 3~12 22 22
11:00 33~46 13~20 22 22

47~60
決  賽  抽  籤

29~30
決  賽  抽  籤

14:00 (5)~(12) (1)~(2) 10 10
15:00 (13)~(16) (3)~(6) 8 8
15:40 (17)~(18) (7)~(8) 4 4
16:20 (19) (9) 2 2
17:00

2020財團法人鉅明文教基金會第五屆「 鉅明盃 ｣

        全國少年桌球獎金賽  時間表 109.10.04公布

✽本暫定時間表於9月25日公布，如有調整，請以抽籤後10月01日公告時間表暨賽程為準

22

6

✽本表係預定時間，正式出場比賽時間以大會競賽組播報為準
✽競賽組為因應賽程之順利推行，得依權責對該場競賽實施分桌比賽，敬請各隊予以配合
✽參賽選手請提前三十分鐘抵達會場，預定時間到達後，競賽組播報三次未出場者以棄權論
✽本次比賽使用22張球檯

21~28

1
0
月
1
3
日

(

二

)

報   到   及   開   幕

12:00 22

13:00 (1)~(4)

✽本時間表於10月04日公布

6

頒       獎



1 2 3 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

1 彰化縣大竹國小 1 1 vs 3 10/13 9:00

2 屏東信義國小 21 1 vs 2 10/13 10:00

3 臺北市民權國小-藍 41 2 vs 3 10/13 11:00

4 5 6 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

4 新北明志國小 2 4 vs 6 10/13 9:00

5 文心國小 22 4 vs 5 10/13 10:00

6 高雄市新上國小紅 42 5 vs 6 10/13 11:00

7 8 9 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

7 臺北市民權國小-紅 3 7 vs 9 10/13 9:00

8 潮寮國小 23 7 vs 8 10/13 10:00

9 高雄市正興國小 43 8 vs 9 10/13 11:00

10 11 12 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

10 高市中山國小A 4 10 vs 12 10/13 9:00

11 大橋國小紅 24 10 vs 11 10/13 10:00

12 臺北市民權國小-黃 44 11 vs 12 10/13 11:00

13 14 15 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

13 高市中山國小B 5 13 vs 15 10/13 9:00

14 南投縣光華國小A 25 13 vs 14 10/13 10:00

15 大橋國小藍 45 14 vs 15 10/13 11:00

16 17 18 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

16 新北市修德國小A 6 16 vs 18 10/13 9:00

17 屏東忠孝國小 26 16 vs 17 10/13 10:00

18 新北中信國小-黃 46 17 vs 18 10/13 11:00

19 20 21 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

19 高雄市凱旋國小 7 19 vs 21 10/13 9:00

20 宜蘭國小 27 19 vs 20 10/13 10:00

21 高雄市四維國小 47 20 vs 21 10/13 12:00

22 23 24 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

22 高雄市林園國小 8 22 vs 24 10/13 9:00

23 新北錦和國小 28 22 vs 23 10/13 10:00

24 新北市修德國小B 48 23 vs 24 10/13 12:00

C 球隊

D 球隊

E 球隊

一、國小男生組

A 球隊

B 球隊

預賽(三隊組取一名、四隊組取兩名，參加決賽)

F 球隊

G 球隊

H 球隊



25 26 27 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

25 新北中信國小-紅 9 25 vs 27 10/13 9:00

26 台南市崇明國小B 29 25 vs 26 10/13 10:00

27 鑄強國小 49 26 vs 27 10/13 12:00

28 29 30 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

28 南投縣炎峰國小紅 10 28 vs 30 10/13 9:00

29 臺北市明湖國小 30 28 vs 29 10/13 10:00

30 高市中山國小C 50 29 vs 30 10/13 12:00

31 32 33 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

31 新竹市舊社國小 11 31 vs 33 10/13 9:00

32 台中市龍津國小 31 31 vs 32 10/13 10:00

33 高雄市新上國小-藍 51 32 vs 33 10/13 12:00

34 35 36 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

34 瑞光國小 12 34 vs 36 10/13 9:00

35 高雄市五甲國小 32 34 vs 35 10/13 10:00

36 永康國小 52 35 vs 36 10/13 12:00

37 38 39 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

37 桃園國小 13 37 vs 39 10/13 9:00

38 士東國小紅 33 37 vs 38 10/13 11:00

39 新北市蘆洲國小 53 38 vs 39 10/13 12:00

40 41 42 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

40 高雄市南成國小 14 40 vs 42 10/13 9:00

41 高市福山 藍 34 40 vs 41 10/13 11:00

42 新北昌平國小 54 41 vs 42 10/13 12:00

43 44 45 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

43 台北市建安國小 15 43 vs 45 10/13 9:00

44 前金國小 35 43 vs 44 10/13 11:00

45 高雄市九如國小 55 44 vs 45 10/13 12:00

46 47 48 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

46 台南市崇明國小A 16 46 vs 48 10/13 9:00

47 臺北市東湖國小 36 46 vs 47 10/13 11:00

48 高雄市五福國小 56 47 vs 48 10/13 12:00

一、國小男生組

I 球隊

J 球隊

預賽-2(三隊組取一名、四隊組取兩名，參加決賽)

N 球隊

O 球隊

P 球隊

K 球隊

L 球隊

M 球隊



49 50 51 52 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

53 54 55 56 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

一、國小男生組

Q 球隊

49 南投縣炎峰國小藍 51

18 50 vs 52
50 新北市後埔國小

17 49 vs

vs 50

51 兆湘國小

37 49

38 51 vs 52

57 49 vs 52

51

R 球隊

53 高市福山國小

58 50 vs52 新北中信國小-藍

19 53 vs 55

20 54 vs 56

39 53 vs54 復興國小

55 新北市板橋國小 40 55 vs 56

59 53 vs 56

54

60 54 vs56 南投縣光華國小B

預賽-3(三隊組取一名、四隊組取兩名，參加決賽)

10/13 9:00

10/13 9:00

10/13 11:00

10/13 9:00

10/13 9:00

10/13 11:00

10/13 11:00

10/13 12:00

10/13 12:00

10/13 11:00

10/13 12:00

10/13 12:0055



10/13

13:00

10/13

13:00

10/13

13:00

10/13

13:00

6

(7)

7

(13)

4

(6)

5

10/13 15:00

(1)

3

8 (14)

(2)

9

(8)

10

10/13

(19)

11

(9)

12

(3)

13 (15)

14

(10)

15

(18)

16

(11)

17

18 (16)

(4)

19

(12)

20

10/13 14:00

10/13 14:00

10/13 14:00

(17)

一、國小男生組
決賽(同組冠亞軍抽不同半區，同校抽不同半區、四分之一區)

1

(5)

2

10/13 15:00

10/13 16:20

10/13 15:40

10/13 15:00

10/13 14:00

10/13 15:00

10/13 15:40

14:00

10/13 14:00

10/13 14:00

10/13 14:00



1 2 3 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

1 台南市崇明國小 1 1 vs 3 10/13 9:00

2 高雄市五福國小 11 1 vs 2 10/13 10:00

3 新北明志國小 21 2 vs 3 10/13 12:00

4 5 6 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

4 雲林縣大埤國小 2 4 vs 6 10/13 9:00

5 高市福山國小 12 4 vs 5 10/13 10:00

6 永康國小A 22 5 vs 6 10/13 12:00

7 8 9 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

7 高雄市五甲國小 3 7 vs 9 10/13 10:00

8 文心國小 13 7 vs 8 10/13 11:00

9 屏東忠孝 23 8 vs 9 10/13 12:00

10 11 12 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

10 高市中山國小A 4 10 vs 12 10/13 10:00

11 新北市蘆洲國小 14 10 vs 11 10/13 11:00

12 屏東信義國小 24 11 vs 12 10/13 12:00

13 14 15 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

13 前金國小 5 13 vs 15 10/13 10:00

14 新竹市舊社國小 15 13 vs 14 10/13 11:00

15 大橋國小 25 14 vs 15 10/13 12:00

16 17 18 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

16 新北市樂利國小 6 16 vs 18 10/13 10:00

17 高雄市林園國小 16 16 vs 17 10/13 11:00

18 六家國小 26 17 vs 18 10/13 12:00

19 20 21 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

19 南郭國小 7 19 vs 21 10/13 10:00

20 新北市修德國小 17 19 vs 20 10/13 11:00

21 高市中山國小B 27 20 vs 21 10/13 12:00

22 23 24 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

22 永康國小B 8 22 vs 24 10/13 10:00

23 高雄市四維國小 18 22 vs 23 10/13 11:00

24 臺北市民權國小 28 23 vs 24 10/13 12:00

C 球隊

D 球隊

E 球隊

二、國小女生組
預賽(每組取一名，參加決賽)

A 球隊

B 球隊

F 球隊

G 球隊

H 球隊



25 26 27 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

25 兆湘國小 9 25 vs 27 10/13 10:00

26 臺北市明湖國小 19 25 vs 26 10/13 11:00

27 新北錦和國小 29 26 vs 27 10/13 13:00

28 29 30 得分 勝率 名次 場次 日期 時間

28 高雄市新上國小 10 28 vs 30 10/13 10:00

29 北市仁愛國小 20 28 vs 29 10/13 11:00

30 南投縣光華國小 30 29 vs 30 10/13 13:00

10/13

14:00

10/13

14:00

二、國小女生組
預賽-2(每組取一名，參加決賽)

I 球隊

J 球隊

(5)

7

決賽(同組冠亞軍抽不同半區，同校抽不同半區、四分之一區)

1

(3)

2

(1)

3 (7)

8 (8)

(2)

9

(6)

10

4

(4)

5

(9)

6

10/13 16:20

10/13 15:00

10/13 15:40

10/13 15:40

10/13 15:00

10/13 15:00

10/13 15:00


